
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 292682-2015 z dnia 2015-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Milicz

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości zlokalizowanych na terenie

gmin: Milicz, Cieszków oraz Żmigród. Liczba przyłączy do wykonania została określona na podstawie deklaracji...

Termin składania ofert: 2015-11-16

Milicz: BUDOWA PRZYŁĄCZY KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE

GMIN CIESZKÓW, MILICZ I ŻMIGRÓD.

Numer ogłoszenia: 183057 - 2015; data zamieszczenia: 11.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 292682 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" Sp. z o.o., ul. Rynek 21,

56-300 Milicz, woj. dolnośląskie, tel. 071 3840987, faks 071 3840987.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA PRZYŁĄCZY KANALIZACJI SANITARNEJ

NA TERENIE GMIN CIESZKÓW, MILICZ I ŻMIGRÓD..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przyłączy kanalizacji

sanitarnej do nieruchomości zlokalizowanych na terenie gmin: Milicz, Cieszków oraz Żmigród. Liczba przyłączy

do wykonania została określona na podstawie deklaracji właścicieli nieruchomości o przystąpieniu do Programu,

w ramach którego Zamawiający zleca wykonanie przyłączy, a koszt ich wykonania właściciele spłacą

Zamawiającemu w ratach. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie łącznie 137 szt. przyłączy kanalizacji

sanitarnej o łącznej długości około 2,838 km. Zakres zamówienia obejmuje także: roboty rozbiórkowe, wykopy,

umocnienia ścian wykopów, odwodnienie wykopów na czas wykonywania robót, przepięcia istniejących

odpływów kanalizacji sanitarnej z budynków, zasypanie wykopów wraz z zagęszczeniem gruntu, roboty

odtworzeniowe terenu (do stanu pierwotnego niepogorszonego) i prace geodezyjne. Ponadto, Wykonawca

zobowiązany jest opracować dokumentację powykonawczą oraz w terminie do 3 miesięcy od dnia zakończenia

realizacji zadania przekazać kopię mapy zasadniczej powstałej w wyniku inwentaryzacji geodezyjnej

powykonawczej. Szczegółowe wymagania Zamawiającego dotyczące wykonania i odbioru Robót, w tym

stosowanych Materiałów, określone są w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót (dalej ST lub

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-12-11 09:53



Specyfikacje) oraz Dokumentacji Projektowej (plany sytuacyjne z przebiegiem przyłączy).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.11.10.00-8, 45.11.12.40-2,

45.20.00.00-9, 45.23.00.00-8, 45.23.10.00-5, 45.23.11.00-6, 45.23.13.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.31.42-6,

45.23.32.20-7, 45.34.00.00-2, 45.11.00.00-1, 45.00.20.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mikołajczyk Zbigniew Piotr, ul. Kościelna 27, Wierzchowice, 56-320 Krośnice, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 314143,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 351810,68

Oferta z najniższą ceną: 351810,68 / Oferta z najwyższą ceną: 1416640,56

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-12-11 09:53


